
 

MMR – 54784/2023-31         4. 8. 2023 

 

 

 

Dotaz: 

 

Vážení, 

 

na základě zákona č. 106/1999 Sb. žádám Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, Staroměstské nám. 6, 

110 15 Josefov, Praha 1, o poskytnutí následujících informací k projektu s názvem Stavební úpravy 

domu Velky Dvůr 132, s číslem projektu CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0012234 podpořeném dotací  

z programu Energetické úspory v bytových domech pro příjemce dotace D.IN, bytové družstvo,  

IČO: 282 72 188: 

 

- kopie smlouvy o poskytnutí dotace nebo jiného právního aktu, kterým byla dotace poskytnuta, včetně 

všech jeho případných příloh, dodatků a změn, 

 

- kopie žádosti o dotaci, vč. seznamu příloh k žádosti o dotaci (pakliže je zadost o dotaci zpracována  

v interaktivním systému, poprosím o výstup z tohoto systému, který obsahuje požadovanou informaci, 

tj. obsah zadosti žadatele o dotaci}, 

 

- kopii hodnocení zadosti o dotaci (pakliže je hodnocení zadosti o dotaci zpracováno v interaktivním 

systému, poprosím o vystup z tohoto systému, který obsahuje požadovanou informaci, tj. obsah zadosti 

žadatele o dotaci}, 

 

- kopii věcného záměru žadatele o dotaci (pakliže je věcný záměr zpracován v interaktivním systému, 

poprosím o vystup z tohoto systému, který obsahuje požadovanou informaci, tj. obsah zadosti žadatele 

o dotaci},  

 

- kopie všech dokumentu, které jakýmkoliv způsobem osvědčují členskou základnu žadatele, tj. D.IN, 

bytové družstvo (výpis z evidence skutečných majitelů, prohlášení nebo jakýkoliv jiny dokument, 

 ze kterého plyne, kdo je k datu vystavení tohoto dokumentu členem D.IN, bytové družstvo}, - informaci 

o tom zda již D.IN, bytové družstvo vyčerpalo všechny peněžní prostředky z přiznané dotace, případné 

kolik jich ještě zbývá vyplatit, a co je podmínkou jejich vyplacené. 

 

 

Odpověď: 

 

Žadateli byla poskytnuta požadovaná dokumentace v anonymizované podobě. 


